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2019 - 2020 Broadband Estimated

Projects & Awards

'h_ i o CORREC TTON PROGRAM
A B Cc F G
: - (Estimated) (Estimated)
Status/Applicant Name Total Cost E-rate State Share District Share
Approved
1 [Zuni Public School District - Fiber S 1,187,720 | § 1,128,334 | $ 59,386 | S -
2_|Gallup-Mckinley Co School Dist (Tse' Yi' Gai HS) - Fiber S 3,754,762 | S 3,567,024 | $ 187,738 | $ -
3 _|Albuquerque Talent Development Secondary Charter School | $ 1,138 [ S 97| S 91|S 77
4 |Bernalillo Public Schools S 16,891 | S 14,358 | $ 1,039 | S 1,495
5 |Dulce School District S 33,719 | $ 28,661 | S 506 | $ 4,552
6 |El Camino Real Academy S 33,575 | $ 28,539 | S 2,770 | S 2,266
7 |Explore Academy S 11,791 | $ 5,895 (S 3242 | S 2,653
8 |Lake Arthur Municipal Schools S 16,282 | S 13,839 | S 244 | $ 2,199
9 |Tularosa Municipal School Dist S 82,440 | $ 70,074 | $ 8,780 | 3,586
Total Approved S 5,138,318 | $ 4,857,691 | $ 263,798 | $§ 16,828
Pending PSCOC (October 18)
10 |Gallup-Mckinley Co School Dist (Navajo Pine) - Fiber S 591,472 | $ 561,899 | S 29,574 | S -
11 |Grants-Cibola County Schools - Fiber S 563,537 | $ 535,360 | $ 28,177 | $ -
12 |Albuquerque Collegiate Charter School S 9,064 | $ 7,704 | S 748 | $§ 612
13 |Central Consolidated School District ) 540,548 | $ 459,466 | S 50,271 | $ 30,811
14 |Clayton School District S 16,650 | S 13,320 | S 366 | S 2,964
15 |Jal Public Schools S 18,965 | $ 15,172 | $ 379 | $ 3,414
16 |Tucumcari Public School District S 94,537 | $ 80,357 | § 9,359 | $§ 4,821
Total pending PSCOC 3 1,834,773 | $ 1,673,278 | § 118,874 | § 42,622
Pending E-rate
17 |Truth Or Consequences - Fiber S 2,835,559 | $ 2,552,003 | $ 283,556 | S -
18 |Hatch Valley Public Schools - Fiber ) 1,486,342 | $ 1,337,708 | S 148,634 | S -
West Central Consortium (Socorro, Reserve, Magdalena &
19 |Quemado) - Fiber S 62,182 | $ 55,964 | 6,218 | -
20 |Albuguerque Public Schools - Fiber S 97,647 | S 78,118 | S 19,529 | $ -
21 |Alamogordo Public School District S 1,330,793 | $ 1,064,634 | S 165,018 | $ 101,140
22 |Albuguergue School District - Equipment S 3,984,000 | $ 3,187,200 | S 438,240 | $ 358,560
23 |Albuquerque School Of Excellence S 49,814 | § 39,851 (S 5,480 | $ 4,483
24 |Amy Biehl High School S 5030 (S 4,024 | S 553 |$ 453
25 |Carlsbad Municipal School District S 449,836 | $ 314,885 | S 16,194 | S 118,757
26 |Cloudcroft Municipal School District S 11,187 | $ 7,831 |$ 336 | S 3,020
27 |Clovis Municipal Schools S 201,668 | S 161,334 { $ 29,444 | $ 10,890
28 |Cobre Consolidated School District S 163,057 | $ 130,446 | S 12,7181 S 19,893
29 |Cottonwood Classical Preparatory School S 11,997 | § 4,799 | 3,959 | S 3,239
30 |Gallup-Mckinley Co School District S 766,007 | S 651,106 | S 91,921 | S 22,980
31 |Hobbs Municipal School Dist S 49,566 | 39,653 | $ 5,750 | S 4,164
32 [Las Cruces Public Schools S 1,884,271 | S 1,563,945 | S 205,009 | $ 115,317
33 |Las Vegas City School District ) 18,451 | S 15,684 | $ 1,467 | $§ 1,301
34 |Las Vegas West School District S 101,762 | $ 86,497 | § 10,227 | $ 5,037
35 |Lovington Municipal Schools S 419,064 | S 335,251 | $ 38,554 | § 45,259
36 |Maxwell Municipal Schools S 23,072 | $ 13,843 | $ 4,614 | S 4,614
37 |Mission Achievement And Success Charter School District ) 119,844 | $ 101,867 | $§ 9,887 | 8,089
38 |Monte Del Sol Charter School S 14,128 | S 11,302 | S 283 | S 2,543
39 |Mora Independent School District S 6,989 | S 5940 | $ 335 $ 713
40 |Mountain Mahogany Community School ) 21,800 | $ 17,440 | $ 2,398 | $§ 1,962
41 [New Mexico International School S 48,512 ( S 19,405 | S 16,009 | $ 13,098
42 |Pecos Independent School District S 80,165 | $§ 68,141 | $§ 4,449 { S 7,576
43 |Raton Public Schools S 43,125 | $ 36,656 | § 3,364 | S 3,105
44 [Rio Rancho Public School District S 294,450 | $ 176,670 | $ 78913 | $ 38,867
45 |Roswell Independent School District S 89,263 | $ 75,873 | S 9,506 | S 3,883
46 [San Diego Riverside School ) 3,83815 3,262 | S 230 | S 345
47 |Santa Fe School District S 137,681 | $ 114,681 | $ 2,300 | S 20,700
48 [Santa Rosa Consolidated Schools ) 40,446 | S 34379 | S 3,276 | $ 2,791
49 |Socorro Consolidated School District S 65,192 | S 55,413 | $ 7,041 S 2,738
50 |South Valley Prep School S 40,505 | S 34,429 | S 3342 | $ 2,734
51 |Springer Municipal School District S 22,411 | $ 15,687 | $ 1,546 | 5,177
52 |Taos Municipal School District S 9,679 | S 8,227 | S 203 | $ 1,249
53 |[The Great Academy S 16,288 | $ 9,773 | 3,583 | S 2,932
54 |Turquoise Trail Charter School $ 28,882 (S 23,105 | S 578 | $ 5,199
55 |Zuni Public School District S 298,018 | $ 253,315 | S 44,703 | $ -
Total Pending E-rate S 15,332,520 | $ 12,710,344 | $ 1,679,367 | $ 942,809
|  Total 2019 Broadband $ 22,305,610 $ 19,241,313 § 2,062,039 $ 1,002,258 |
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TOTAL OFFSETS FOR 2019-2020

AWARD CYCLE
ToTALO PROJECTS
AL OFFSET | TOTAL OFFSET
orsTRICT HNSDSTRIT | TOTAL OFFSET | e o ra.9| USEDFOR 1018 USEDFOR 1a-19|  oreser | 2018OFFSET FOR | 2019 OFFSET FOR | ToTaL OFFseTs o | RERUTIOREED |
SHARE | FOR 20182019 SECURITY | OUTOFCYCLE | BALANCE LATVE | RECIPIENTS & | FOR 2015-2020
AWARD CYCLE INTOP150 | NOTINTOP150 | APPROPRIATIONS
AWARDS AWARDS REJECTIONS
(Voided Projects)
1 |ALAMOGORDO T 4% s ~s -Is -1s -1s B 72,000 | $ 8000 | $ 80,000 | § - 80,000
2 |aLBUQUERQUE [ 5%  |s 8009258 | § -|s  (1678909) s 527,975 | 6,860,324  § 1618909 | s 7181071 8 8,799,980 | § -['s 15.80,304
3 |aNimas 59% s -|s -1 -l -8 s 73750 | s 73,750 | § -Is 73,750
4 |[ARTESIA . 2% |8 1814908 |8 s -Is -Is 1814308 s -Is 209,920 | § 209,920 | § -8 2114828
5 |azTEC | e s 638,100 | § s -Is -Is 638,100 | § Is s -Is -ls 638,100
8 |BELEN ' 49% $ K -s s - s -Is -8 Is s 3
7 |BERNALILLO L e s s -Is -Is -Is s s -Is s - 3
8 |BLOOMFIELD . 6% [s 1100509 s -Is -Ts -[s  11%050 s -Is -Is -|s -1s 1190509
9 |cAPITAN 2% s -Is -Is s e s s -Is -Is s :
10 [CARLSBAD 0% s 2212782 s s -Is -Is 22127825 -8 523,715 | § 523,715 | § -8 2736497
11 [cARRIZOZO | 2% s 198,182 | § s BE -Is 198,182 | § -Is -l -1s -1s 188,182
12 [CENTRAL 0% s s -8 -Is -l -1 -Is 52,000 | § 52,000 | § s 52,000
13 [cHama 2% s 154,857 | § -Is -ls -Is 154,857 | § -ls -Is -ls s 154,857
14 |CIMARRON 2% s 214750 | § -|s -Is -Is 214750 | $ -ls I3 s s 214,750
15 |cLAYTON . 8% s 17,250 | § s s -Is 17,250 ' § -Is -1s -Is -8 17,250
18 | CLOUDCROFT 92%  |s 13993635 42,928) s -8 -Is 1356435 s s s s -8 1356435
17 |cLovis | s s -ls s -1s -1s -ls -8 -ls -1s -s .
18 [coBRE 8% s 148,300 | § K -Is s 146,300 | § -Is 202,150 | § 202,150 | § -1s 348,450
19 [CORONA 2%  |s 253,380 | § s -Is -ls 253,380 | § -Is -1s -l -8 253,380
20 [cusa 69%  |§ -l -1s -Is -1s -1s -Is -Is s -8 -
21 |DEMING | 3% s -8 -|s -1s -Is -ls -ls [s -Is -8 -
22 |DES MOINES ; 8%  |§ 69,330 | § s -Ts s 68,330 | § 107.500 | § -8 107,500 | § -s 176,830
23 |DEXTER 4% s -Is s -3 -ls HE -Is -ls -l -8 -
24 [DORA . 2% s 199,150 | s -Is -8 199,150 | § -Is -Is -Is -1s 188,150
25 |DULCE 92% s -|s -'s - -1s -Is -1 s -3 -8 -
26 [ELIDA % s 204744 | § -1 s -l 204744 | 8 -Is 92,640 | § 92840 | § s 387,384
27 |ESPANOLA 47% |8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 199,750 | § 199,750 ' § - s 199,750
28 |[ESTANCIA 6% s 34,056 § -Is -Is -Is 34056 | § s -Is -Is - s 34,056
29 |EUNICE | 2% s (13.444) s s -8 -ls (13444 8 s s s s (13,444)
30 [FARMINGTON . a% s -8 s -Is -Is -Ts s s s s i
31 |FLovD 0% s 12,000 | § (12,000 § -Is s -Is -l 20,000 | § 20,000 | § -Is 20,000
32 |[FORT SUMNER 8% | § 66,450 -s -Is -Ts 68,450 | § -l -l s s 86,450
33 |GADSDEN 1% s -1s -l -|s -s -8 -1s 53,200 | § 53200 | § s 53,200
34 |ALLUP 0% s -Is -Is -ls -l -ls -Is 218,800 | § 218800 § -8 218,800
35 [GRADY 6% |$ 25,000 | § - 25,000)] $ -Is -1s -1s -1s -1s -8 -
38 |GRANTS %% s Is -l -l -Is -Ts -Is -1s -Is - -
37 [HAGERMAN 24% s -1s -ls -8 s -8 -ls -s -Is -'s -
38 [HATCH 7% s -1s -Is -8 -|s -8 -1 s -1s -8 -
38 |HOBBS 4% | § -Is s -3 s -Is -ls 200,160 | § 200,160 | § s 200,160
40 [HoNDO 3% s 100,500 | $ s -1s s 100,500 | § s s -Is -Is 100,500
41 [HousE 6% | 8625 | § Is -|s s 8625 | § -Is s -ls -8 8,625
42 uAL 2% |3 1017687 | -Is s -8 1017887 [ -l 48,000 | 8 46,000 § -|s 1063887
43 [JEMEZ MOUNTAIN L % s 64,084 | § -Is s -Is 64,084 | § -1 -ls -Is s 64,084
44 |JEMEZ VALLEY 6%  |§ 22490 | $ s -8 -1 22480 | § -Is s -8 -3 22,480
45 |LAKE ARTHUR | 2% s 248953 | § -l -l -l 246,953 | § -1s 855,600 | § 855600 | § - 8 1102553
48 [LAS CRUCES , a% s -Is -Is -Is -Ts -ls BE 86,000 | § 86,000 | § -8 88,000
47 |LAS VEGAS CITY 52% s s -l -ls -ls -|s s 203,840 | § 203,840 | § -ls 203,840
48 |LAS VEGAS WEST 33% '$ 107,663 | § (107.663) $ = $ -1 $0 s -] $ 101,970 ' § 101,870 § -8 101,970
| 49 [LOGAN e s 111,740 | § -1s -|s -ls 11,740 | § -Is -1 s - 111,740
50 |LORDSBURG 76% |$ -8 -ls -8 -8 -8 -8 -8 -ls -8 -
51 |LOS ALAMOS 81% s s -l -Is -Is -1s -8 -8 -Is - -
52 [LOS LUNAS % s 68,000 | § (67.000)| § (12,000 $ -Is s -1s s -Is -8 -
53 |LovING 8% s 757,430 | § -ls -l s 757,430 | § -ls -8 -Is -8 757,430
54 [LOVINGTON . 5T%  |S 2845009 | § -Is -Is -[s 2845008 s -Ts 125400 | § 125400 | § -'s 2970409
85 |MAGDALENA 24% s 52,800 | § (52,800) $ -8 -8 -1s -8 -8 -8 -8 -
56 |MAXWELL % s 65604 | § s -Is -Is 65604 | § 25,800 | § s 25,800 | § -Is 91,404
57 |MELROSE % s 167,142 | § BE - -8 167,142 | 8 21,750 | s -Is 27750 | 8 -Is 194,892
58 [MESA VISTA 7%  |s -Is s -Is s -Is -8 HE -l -ls -
| 59 [MoRA 6% | 809,366 | § -Is -ls -Is 809,366 | § -Is 103,500 | § 103,500 | $ -8 912,866
60 |MORIARTY 81% s 88,970 § -Is s s 88,970 | -Is -Is -Is -s 88,970
61 |MOSQUERD 2% s 22500 § -Is BE -Is 22,500 | § 48,000 | § -Is 48,000 | § -1s 88,500
62 [MOUNTAINAIR &% s -Is s -8 s s -1s 52,200 | § 52,200 | s 52,200
63 |PECOS 6%  |$ 91,130 | § -|s s -1s 91,130 | § -1s 62,100 | § 62,100 | § -ls 153,230
64 |[PENASCO a% s 7,800 | § -Is s -Is 7.800  $ -Is -s Ts s 7.800
65 |POJOAQUE 2%  |§ 11250 | § s -Is -Is 11,250 '8 s -ls s -'s 11,250
85 |PORTALES 31% s -1s -1s -|s -3 -Is s -Ts -3 -ls -
67 |QUEMADO 2% s 108,000 | 8 s -|s -3 108,000 | $ -ls -3 -1s -ls 108,000
68 |QUESTA 2% s 785,897 | § -ls -Is -3 785997 | 8 -Is 115,000 | § 115000  § -Is 900,897
69 [RATON | 50% ) -8 -8 -8 -8 -8 -l -8 -8 -8 -
70 |RESERVE 9% s -Is -Is -1s -8 -ls -8 -Is -l -Is -
71 |RIO RANCHO L e s 862,760 | § -ls @reeeys -Is 483,117 | 8 -1s 767,500 | § 787,500 | § -5 1210817
72 [ROSWELL 2% s 0s s -1 -|s ols -Is B -Is -ls 0
73 |ROY “a% s 8750 | § s s -Is 8750 ' $ -ls s s -ls 8,750
74 |RUIDOSO 92% s -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 2
75 |SAN JON | 31% i) 13200 | 8 -8 -8 -8 13200 '$ -8 -8 ik -8 13,200
76 [SANTA FE ; 92% S 238068045 -Is -Is -|s 38068048 s 1,376,136 | $ 1,376,136 | -'s  s182840
77 |SANTA ROSA %% s 92,750 | § Is -8 -Is 2750 | $ s s -3 -ls 92,750
78 [SILVER 67% | § 23600 | $ -8 s -Is 23600 | $ BE 33500 ' § 33500 § -Is 57,100
79 [SOCORRO | 29% IB -1 E -8 -8 -8 -|s -8 -8 -8 -
80 [SPRINGER ™% s 86,857 | § -s -Ts -ls 86857 | § -s s -Is -3 85,857
81 |TAOS 92% '3 666,432 | § -8 -1 8 -8 666,432 § - $ 432400 | S 432400 $ -8 1,098,832
82 [TATUM %% | 488652 | § -Is -Is -Is 468652 | 8 -8 141,900 | § 141,900 | § -s 810,552
83 |TEXICO “% s -l -Is s -Is -Is -|s -8 -Is -8 -
84 |Torc s -l -Is -1s -Is -Is -|s -Is -l -5 -
| 85 [Tucumcar! B% S -l -|s -8 -l -8 -1s -ls -l -'s -
86 |TULAROSA . 2% s -Is -Is -Is s -1 BE -1s -Is -8 -
87 |VAUGHN | e% s 414,000 | § -Is -Is -Is 414,000 | § -ls s s -ls 414,000
88 |WAGON MOUND 8% s 226,680 | § s -Is -3 226,660 | $ -Is 22620 | § 22620 | § -s 249,300
89 |zuNi 0% $ -1s -l s s - -Is s -5 -3 -
90 |"ACE LEADERSHIP HIGH SCHOOL | %% s 20250 | § TS -s s 29250 | § BB TS BE B 29,250
91 |ABQ. INSTITUTE OF MATH & SCIENCE 55% s 44,000 | § -|s s s 44,000 | § -Is -|s -|s -'s 44,000
92 |ABQ. SCHOOL OF EXCELLENCE ; 55% s 52,178 | § -8 -Ts -Is 52178 | § -Is 55,000 | § 55000 | § Ts 107,178
93 |ABQ. SIGN LANGUAGE ACADEMY | 5% S 116,300 | § -ls -Is s 116,300 | § s 110,000 | S 110,000 | $ -8 226,300
94 | ALDO LEOPOLD . &% s -|s -1s -Is s -Is -l 70,350 | 8 70,350 | $ -Ts 70,350
| 95 |ALTURA PREPATORY SCHOOL 55% s 20250 | 8 s -Is s 20250 | § -ls 79,750  § 79750  § -Is 100,000
88 |AMY BIEHL CHARTER I 55% | 57455 | § -ls s s 57455 | § -Is -Is s -Is 57.455
97 |ASK ACADEMY CHARTER SCHOOL 55% |s 112,100 | s -ls -l -ls 112,100 | § - 123,200 | § 123,200 | § -Is 235,300
98 |CESAR CHAVEZ COMM. SCHOOL 55% |8 118883 | § -Is -8 -Is 118,883 | s 93,500 | § 93,500 | § s 212,383
| 99 [*CIEN AGUAS CHARTER 55% s 132228 | § -Is s -Is 132,228 | § -|s -s -8 -8 132,228
100-COTTONWOOD CLASSICAL PREP. | 55% s 114,083 | $ -|s -l -Is 114,083 | § -Is s -Is s 114,083
101/COTTONWOOD VALLEY CHARTER | 20% s -Is -8 -8 -1s -8 -8 11,600 | § 11,600 | § -8 11,600
102|*EAST MOUNTAIN CHARTER . 55% | § 159,570 | § -Ts -Is s 159,570 | § s s -Is s 150,570
103 |*GILBERT L. SENA CHARTER 55% s 174875 | 8 -ls -Is s 174,875 | § -Is 52,250 | § 52,250 | § s 227,125
104 *HEALTH LEADERSHIP CHARTER 5% s 166,450 | $ BE -Is -'s 166450 | § -Is s BE -Is 166,450
108 |HEALTH SCIENCE ACADEMY 19% ' $ 17550 | § -8 - $ -8 17.550 | $ -] $ -8 -8 -8 17.550
106 *INT. SCHOOL AT MESA DEL SOL s5% s 10250 |8 -I's -Ts s 10250 |'s -8 -Is s s 10,250
107 |J. PAUL TAYLOR a% s 23400 | § -ls -1s -Is 23400 | § -|s 25800 | 8 25,800 | § s 49,200
108LA PROMESA CHARTER SCHOOL 55% s 524,570 | § -ls s - 524,570 | $ -Is s -Is -Is 524,570
110|McCURDY CHARTER % s 75.000 | $ s -l -|s 75000 | $ -Is -|s -1s -1s 75,000
111|MEDIA ARTS COLLABORATIVE 85% s 481425 § -|s -8 B 481,425 § -Is 96,250 | § 9,250 | § Is 577,675
112|MISSION ACHIEVEMENT . s5% s 102,300 | § -ls -Is -Is 102,300 | $ -8 -s -1 -8 102,300
113| MONTESSORI CHARTER . 5% . § 149775 | § -Is -Is s 149,775 | $ BE -Is -1s -8 149,775
114 |NEW AMERICA (LAS CRUCES) ] % s -|s -Ts -Is s -ls -ls 4300 s 4300 | § -Is 4,300
115 |*"NEW MEXICO INTERNATIONAL 55% K] 16,400 I $ -8 -8 -8 16,400 1 $ -8 -8 -8 -8 16,400
116 |NEW MEXICO SCHOOL FOR THE ARTS | 2% |s 279,000 | -ls -|s -l 279,000 | -8 3916900 | § 3916900 | § -Is 4185800
117 |RAICES DEL SABER XINACHITI 43% | $ -8 -8 -8 -8 | $ - '_S 15,050 | 8 15,050 ' $ -1 8 15,050
118|RED RIVER VALLEY CHARTER 2% s -l -Is -1s -Is s -1s 276,000 | § 276,000 | § -ls 276,000
118 [SCHOOL OF DREAMS 30% s 24000 | § -Is s -Is 24000 | § -1s 145500 | 145,500 | $ -1s 169,500
120 |SOUTH VALLEY PREP 55% [s 42410 | § -8 “429) -8 37986 § -8 -8 -8 -8 37,986
121SW AERONAUTICS MATH & SCIENCE | 5% s 190,220 | § s s -Is 190220 | § -Is 33,000 | § 33,000 | § -l 223,220
122|SW INTERMEDIATE CHARTER 5% . § 211480 | s -1s -ls -ls 211,480 | § s s -Is -ls 211,480
123SW PRIMARY LEARNING CENTER | 55% | § 27,000 | § -Ts -Ts s 27,000 | § -l -Is -Is -8 27,000
124 |SW SECONDARY CHARTER | 55% s 141,850 | § s s -3 141850 | § 8K 126,700 | § 128,700 | § -8 270,550
125 |"TECHNOLOGY LEADERSHIP CHARTER | 55% | 121,975 | -Is -Is s 121975 | § -Is s -1 (41,000 § 80,975
126 | TIERRA ADENTRO CHARTER 5% s 157,185 $ -Is -1s -Is 157.185 | § -Is 157,793 | § 157,783 | § s 314,978
127 TIERRA ENCANTADA [ e s s -l -1s -Is s -Is 9,200 | § 9.200 s -Is 9,200
128 TURQUOISE TRAIL CHARTER SCHOOL | 2% $ 67,500 | § -ls -8 -ls 67,500 | § s 46,000 | § 46,000 | § -8 113,500
[ToTALS $ 35130350 | S (272,391) § _ (2097,076) § 527,975 | §__ 33,287,956 | § 1971700 | § __ 19047,214 § 21,018,924 § (41,000)| S 54,265,882

* Denotes charter schools that changed from state chartered charter schools to locally chartered schools,
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TOTAL OFFSETS FOR 2019-2020

AWARD CYCLE
PROJECTS
TOTAL OFFSET | TOTAL OFFSET REAUTHORIZED
SSTRET 2019 DISTRICT | TOTAL OFFSET J;’gt‘:';g;':ﬁ; USED FOR 1819 | USED FOR 18-19|  OFFSET :‘;?R%'::ﬂ;g: :';L’Rgf,':f;lg:: hikiond tz;gls::&om TOOTHER | TOTAL OFFSET
SHARE FOR 2018-2019 SECURITY | OUTOFCYCLE | BALANCE RECIPIENTS & | FOR 2019-2020
AWARD CYCLE IN TOP 150 NOTINTOP 150 | APPROPRIATIONS
AWARDS AWARDS REJECTIONS
{Voided Projects)
1_|[ALAMOGORDO | 40% 'S -1 -1s -1s -8 -8 72,000  § 8,000 | § 80,000 | § -'$ 80,000
2 |ALBUQUERQUE | 55% ($ 8000258 | § -8 (1676,909)| 5 527,975 |S 6860324 5 1618909 § 7181071 | 8 8.799,980 | § - $  15660,304
3 |ANIMAS ! 59% 'S -s K -8 -8 -8 73,750 | § B 73750 | 8 -1s 73,750
4 |ARTESIA 92% 'S 1814908 S -s -s -|8 1814808 [ s -|s 209,920 | § 209620 -1s 2114828
s |azTEC | 63% 's 638,100 § -1s -8 -1s 638,100 | § -|s -1s -1s -1s 638,100
6 |BELEN . 49% s -s -8 BE) -|s -8 -ls -|s NE) -8 -
7 _[BERNALILLO 87% s -|s -s -s -8 .S -3 -1 -8 -8 -
8 [BLOOMFIELD 76% [$ 1100508 s -'s -1 /S 1190589 | 3K -8 -8 -8 11905089
8 [cAPITAN | 2% 's -s -8 -|s -8 -8 -8 -8 -8 -8 -
10 |CARLSBAD 20% |$ 2212782 % -8 -1s -8 2212782 |8 -1s 523,715 | 8 523,715 § -8 2738407
11 |cARRIZOZO 92% I's 198,182 § -8 -8 -1 198,182 | § -8 -Is -s -s 198,182
12 |CENTRAL 40% s -8 -1s -8 -8 -s -s 52,000 | § 52,000 | § -s 52,000
13 [CHAMA 92% s 154,857 | § -8 -8 -5 154,857 § -8 -1s -8 - § 154,857
14 |CIMARRON 82% s 214750 | § -8 -s -s 214,750 | § -8 -s -s .S 214,750
15 |CLAYTON 89% D 17.250 | § -8 -1 -s 17,250 | § -8 -1s -8 -8 17,250
16 |CLOUDCROFT 92% /S 1399363 |§ (42,928) § -8 - $ 1356435 | § -8 -8 -8 - $ 1356435
17 |cLovis ] 2% I -l -Is -ls -ls -Is -Is -|s -Is s E
18 [cOBRE [ 65% 's 146,300 ' § -8 -8 -1 146,300 | § -1s 202,150 [ s 202,150 | § -8 348,450
19 [CORONA . 92% s 253,380 | § -8 -8 -8 253,380 | § -1s -1 -1 -8 253,380
20 |cuBa , 69% 'S -s -8 -8 -8 -8 -8 -8 - B -
21 |DEmMING 33% s -8 -'s -|s -8 -1s -8 -8 -8 -8 -
22 | DES MOINES 88% I's 69,330 | § -8 -8 -'s 69,330 | § 107,500 | § s 107,500 | § -'s 176,830
23 |DEXTER 24% [s -ls -s -1 -'s -1s -1s -8 K -8 -
24 |DORA | 29% .8 199,150 ' § -8 -8 -8 199,150 | § -8 -8 - 8 -8 189,150
25 |DULCE | 2% 's -8 -8 -8 -8 -1s -1s -Is -8 -8 -
26 [ELIDA . 48% s 204,744 | S -1s -8 -8 204,744 § -s 92,640 | 8 92,640 | § -'s 387,384
27 |ESPANOLA | ar% s -1s -s -8 -1s -8 -s 199,750 | § 199,750 | 8 -'s 199,750
28 |ESTANCIA 56% ID 34056 | § -s -8 -8 34056 | § -s -s -8 BE) 34,05
29 [EUNICE 92% s (13444) § B -8 -'s (13.444)[ 5 -8 -8 -8 -8 (13444)
30 |FARMINGTON 43% k] -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -
31 |[FLoYD | 20% 's 12,000 | § (12,000)] § -8 -8 -|s -|s 20,000 | § 20,000 § -8 20,000
32 [FORT SUMNER 85% |s 66450 S -1s -ls -1 66,450 | § -8 -1s -s -3 66,450
33 |GADSDEN [ 19% s -s -8 -8 -s -s -s 53,200 | § 53200 | § .S 53,200
34 [GALLUP . 20% s -1s -1 -'s -8 -8 -s 218,800 | § 218,800 | § -'s 218,800
35 |GRADY 16% s 25000 | § -8 25.000)| s -s -8 -8 -ls -8 -8 -
36 |GRANTS 25% s -8 -8 -8 -8 -8 -8 S -8 -8 -
37 [HAGERMAN [ 24% |s -1s -8 -8 K -|s -1s -8 -8 -8 -
38 |HATCH 17% |'s -s -ls s -8 -|$ -|s 3K ) -8 -
39 [HOBBS 48% |s BE) -1s -8 -8 -s -1 200,160 | § 200,160 | § -8 200,160 |
40 |HONDO . 73% s 100,500 ' § -8 -8 -8 100,500 | § -1s -1s -1s .S 100,500
41 |HOUSE ; 56% s 8625 | § -.s -8 -8 8625 § -ls -8 -8 -s 8,625
42 AL . 92% 'S 1017887 s -8 -8 -|s 1017887 s -8 46,000 | § 46,000 | § - §$ 1083887
| 43 [JEMEZ MOUNTAIN | 2% i) 64,084 | § -8 -8 -8 64,084 § -8 -8 -8 ) 64,084
44 |JEMEZ VALLEY 85% 'S 22490 | § -s -1s -s 22,490 | § K -8 -8 -3 22,480
45 |LAKE ARTHUR 92% s 246,953 | § -8 -8 -8 246953 | § s 855,600 § 855,600 | § - § 1,102,553
48 |LAS CRUCES 43% Is -Is -'s -8 -8 -8 -|s 86,000 § 86,000 § -s 86,000
| 47 [LAS VEGAS CITY ] 52% Is -3 -3 -8 -8 -ls -1s 203,840 | § 203840 $ -8 203,840
48 |LAS VEGAS WEST 33% |s 107663 $ (107683)| § -8 - s0|s -1s 101,970 | § 101,970 | § -8 101,970
49 |LOGAN 81% s 11740 ' § -1s -s -1s 111,740 | § -|s - -Is -8 111,740
50 |LORDSBURG | 76% 5 -8 -8 -8 -8 -8 -1s -8 -1s -8 -
51 |LOS ALAMOS [ e s -Is -|s -5 -|s -5 -Is -|s -|s -'s .
52 |LOS LUNAS . 30% s 69,000 | § (57.000)| § (12,000) § -8 -8 -1s -s -8 -8 -
| 53 [LovING | 87% s 757430 | § -s -Is -s 757430 | § -8 -8 -8 -8 757,430
84 [LOVINGTON [ 57% [S 2845000 -8 Ls -1s 28450098 -8 125400 | § 125400 | § -8 2970409
55 |MAGDALENA | 24% I's 52,800 | § (52,800) $ -1s -8 -8 -s -8 -8 -8 -
56 |MAXWELL 43% |'s 65604 | § -8 -1s .S 85604 | § 25,800 | § -s 25800 § -8 91,404
57 |MELROSE 37% |s 167,142 | § -s -8 - s 167,142 | § 27,750 | 8 -.s 27,750 | § -s 194,802
58 |MESA VISTA 87% 's -'s -ls -1s -s -ls -1s -8 -8 -8 -
59 [MORA 69% s 809,366  $ -1s -'s -s 809,366 | § -8 103,500 | § 103,500 | § -8 912,886
80 |MORIARTY e1% s 88,970 ' § -s -8 -8 88970 ' § -ls -|s -s -8 88,970
61 |MOSQUERO 22% s 22,500 | § -1s -8 -8 22500 § 46,000 | § -8 46,000 | § -s 68,500
62 |[MOUNTAINAIR . 87% s -s -|s K -8 -8 -1s 52,200 | § 52,200 | § -s 52,200
63 |PECOS i €9% s 91,130 | § -s -8 -8 91.130_$ -8 62,100 | § 62,00 | § -s 153,230
64 |PENASCO . 43% s 7800 | § -s -1s -s 7,800 | § -'s -s -8 -8 7,800
65 |POJOAQUE 25% s 11,250 | § -8 -3 -s 11250 | § -8 -1s -8 -8 11,250
86 |PORTALES % s -|s -8 -|s -8 -1s -1s -8 -1s -8 -
67 |QUEMADO 22% I's 108,000 | § -8 -|s -8 108,000 | § -8 -8 K -8 108,000
68 |QUESTA 82% |s 785997 | § -ls -ls -s 785897 | § -1s 115,000 | § 115,000  § s 800,997
69 |RATON | 50% IE K -8 -8 -1s -3 -8 -1s -8 ) -
70 |RESERVE | 91% 8 -8 -8 -ls -1s -8 -8 -8 -8 -8 -
71 |RIO RANCHO | 42% |'s 862,760 | § -8 (379.643) -8 483,117 | § -|s 787,500 | § 787,500 | § -1s 1270817
| 72 |[RoSWELL | 2% s o's -8 -8 -8 o's -8 -8 -8 -8 0
73 [ROY . 4% s 8750 | § -8 K -8 8750 § -8 -8 -8 -8 8,750
74 [RUIDOSO | 2% '8 -8 -8 - s -1 -8 -8 -8 -8 : 1320‘;
75 |SAN JON | 31% 'S 13,200 | 8 -1s -s -s 13.200 | § -8 -8 -8 - 3
76 |SANTA FE 92% 'S 3808804 $ -s -8 -|S 3806804 S -3 1,376,138 | § 1,376,136 | § - § 5182940
77 |SANTA ROSA | %% s 92,750 | § K -1s -8 92,750 | § -8 -3 -s -8 9:.::2
78 |SILVER 67% ID 23600 | § -8 -8 -s 23600 | § -8 33500 | § 33500 | § -8 57,
79 |SOCORRO 20% s -8 -8 -1 -8 -8 -8 -8 -8 -8 =
80 |SPRINGER 7% I's 86,857 | § K -8 -s 86,857 | § -8 .S -8 -8 86,
81 |TAOS 92% s 666,432 | § -.s -|s -8 666,432 | § -1s 432,400 $ 432400 $ - $ 1098832
82 |TATUM | 86% s 468,652 | § -s -8 -8 468,652 | § -1s 141,900 | § 141,900 ' § -8 610,552
83 [TEXICO 4% I's -8 -Is -Is -1s -|s -8 -1s -_: : :
[ 84 [Torc ™ s s s -Is -Is -1 -1 -1s -1 H
| 85 [TUCUMCARI | 35% s -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 - -
| 88 [TULAROSA [ 32% s -8 -8 -3 -8 -8 -8 -8 -8 -8 100‘;
87 |VAUGHN | 92% 'S 414,000 | § -|s -ls -8 414,000 $ -s -1 -8 -8 414,
88 | WAGON MOUND 87% s 2266680 | § -3 -8 -s 226,680 | -8 22620 S 22620 | § K 249,300
89 |zUN) | 0% s -Is 1s -Is -1s -Is -ls -1s s - -
90 |*ACE LEADERSHIP HIGH SCHOOL 55% 's 26,250 | § BE] -1s -8 28,250 | § -1 -8 -8 -1s 20,250
91 |ABQ. INSTITUTE OF MATH & SCIENCE 55% Ik 44,000 | § -8 -1 -8 44000 | S -1s -8 -8 k] 4;0(7!:
92 |ABQ. SCHOOL OF EXCELLENCE 55% |s 52,178 ' $ -8 -8 -8 52178 | § -1s 55,000 ' § 55000 § -8 107,1
93 |ABQ. SIGN LANGUAGE ACADEMY 55% |s 116300 § -8 -8 -s 116,300 | § -8 110,000 | § 110,000 | § -8 226,300
| 94 [ALDO LEOPOLD | 67% 'S K -8 -8 -s -s -1 70350 | § 70350 | § : 1;2.0323
95 |ALTURA PREPATORY SCHOOL . 55% s 20,250 | § -8 3K -1s 20250 ' § -1s 79750 | § 79,750 | § - 20.000
| 96 |AMY BIEHL CHARTER , 5% I's 57,455 | § -s .S -8 57455 'S -s -1 -8 -8 4
97 |ASK ACADEMY CHARTER SCHOOL | 55% s 112,100 | § -8 -ls -8 112,100 | § -s 123200 | 8 123200 | § - : :?:g
98 |CESAR CHAVEZ COMM. SCHOOL i 55% s 118,863 | § -8 -8 -s 118,883 | § -8 93,500 | § 93,500 | $ e 212383
99 |*CIEN AGUAS CHARTER | s5% s 132228 | § -8 -1 -3 132,228 | § -8 -s -8 - 2228
100 |*COTTONWOOD CLASSICAL PREP. 55% s 114,083 | § -8 -1s -'s 114,083 | § -s -'s s -8 114,
| 101|COTTONWOOD VALLEY CHARTER | 29% IS -8 -8 -|s -8 -8 -8 11600 $ 11,600 ' § - : 1;;.:;)2_
102|*EAST MOUNTAIN CHARTER 55% |s 150,570 | § -8 -1 3K 159,570 | § -|s -8 -8 - 180570
103|*GILBERT L. SENA CHARTER | 55% |s 174,875 | § -s -ls -$ 174,875 | § -|s 52,250 | § 52,250 3K 27,
104 |*"HEALTH LEADERSHIP CHARTER 55% '8 166,450 $ -8 -8 -8 166,450 | § -8 -8 -8 -8 1?:.455.5?
105 |[HEALTH SCIENCE ACADEMY 19% B 17,550 | $ -|s -1s -Is 17,550 | § -|s -1s -8 -8 L
108 |*INT. SCHOOL AT MESA DEL SOL T 55% ID 10,250 ' § -8 -8 -8 10,250 | § -1 -8 -8 -8 49'200
107 3. PAUL TAYLOR | 43% s 23,400 | 5 -8 -8 -|s 23400 ' § -ls 25800 | § 25,800 | § -s 20
108 |LA PROMESA CHARTER SCHOOL i 55% I's 524,570 | § -8 -8 -8 524,570 § -8 -8 -8 -8 5:; oog
110 |McCURDY CHARTER . 47% s 75,000 | § -8 -s -8 75000  $ -8 -8 -8 - : —
111 |MEDIA ARTS COLLABORATIVE . 55% s 481425 | § -8 -Is -8 481425 | § -8 96,250 | § 96,250 | § - 77678
112 MISSION ACHIEVEMENT 1 55% s 102,300 | § BE) -1s -8 102,300 | § 3K -8 -8 - : 102,300
113|MONTESSORI CHARTER . 55% I's 149,775 | § -8 -8 -s 149,775 | § -8 -8 -8 - 8178
114 |NEW AMERICA (LAS CRUCES) 43% D -8 -8 -8 -8 -1$ =18 4300 $ 4300 § =18 3
115|*NEW MEXICO INTERNATIONAL I 55% s 16,400 | § -8 -ls -8 16,400 | § -8 -8 -13 -8 115-3
116 [NEW MEXICO SCHOOL FOR THE ARTS | 92% s 279,000 | § -8 -|s K 279,000 | § -8 3916900 § 3,916,900 $ - : 4, 3:.050
117 |RAICES DEL SABER XINACHITI 43% [s -1s -Is -1 -s -|s -ls 15,050 | § 15,050 § ar 5050
118 |RED RIVER VALLEY CHARTER 82% |s -1 -1s -|s -8 - -1s 276,000 | § 276,000 | § - | : 276,000
118|SCHOOL OF DREAMS 30% 's 24,000 § -1s -8 -8 24,000 | § -|s 145500 | § 145,500 ' § - | 050
| 120 |SOUTH VALLEY PREP 55% [s 42410 | 8 -1s (4424)| § s 37986 | s -1s -|s -1 : - : 27.006
121|SW AERONAUTICS MATH & SCIENCE 55% 's 180,220 ' -8 -s -1s 180,220 | § -|s 33,000 | 33,000 | 8 220
| 122|SW INTERMEDIATE CHARTER | 55% s 211480 | § -1 -8 -1 211480 | § -8 -3 - : b ]
123|SW PRIMARY LEARNING CENTER . §5% s 27,000 | § -|s -3 -8 27000 ' § -8 -] - ; . Zrom
124 [SW SECONDARY CHARTER | 55% s 141,850 | § -1s -8 -8 141,850 | § -5 128,700 | § 20 1§ T 70450
125{*TECHNOLOGY LEADERSHIP CHARTER | 55% D 121,975 [ 8 -s -|s -|s 121,975 | § -8 -1s ot (41, 8 g
126 | TIERRA ADENTRO CHARTER [ 55% 'S 157,185 | § -8 -1s -ls 157,185 | $ -8 157,793 | § 793 | 3 i
127 TIERRA ENCANTADA | 22% s -s -8 -1s -8 -1s -8 9,200 | § 9,200 | § - ha00
128 TURQUOISE TRAIL CHARTER SCHOOL | 2% s 67,500 | § B -s -8 67,500 | § -8 46,000  $ 46,000 | § =18 :
[ToTALS TS 35130350 8 (272,391) § _ (2.097.976)] § 527,975 $  33287.958 | § 1,971,700 | § 19,047,214 $ 21,018,924 § (41,000)| S 54,265,882
* Denotes charter schools that changed from state ch charter schools to locally chool:
lofl

PED - Capital Outlay Bureau
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